
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №0210-05/1304

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1304

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4147613 Бажан Юлія Ейнерівна 50203502 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131183 Комп'ютерні науки 178,092

4248020 Безрук Юрій Русланович 50187961 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0046050 Комп'ютерні науки 190,185

4355603 Бєлан Анжеліка Олександрівна 50395396 TA 27.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0008998 Комп'ютерні науки 186,354

4396952 Бойко Владислав Ігоревич 50431212 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0117359 Комп'ютерні науки 184,008

4752325 Бондарева Владислава Романівна 50198224 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137340 Комп'ютерні науки 183,498

4142642 Бурсак Єкатерина Геннадіївна 50200445 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025203 Комп'ютерні науки 181,764



4204977 Вальтер Ганна Євгенівна 50605723 AP 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0148924 Комп'ютерні науки 181,866

4405802 Гєрмєк Діана 50620441 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0047622 Комп'ютерні науки 184,11

4890700 Глєбова Дарія Михайлівна 50200467 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025260 Комп'ютерні науки 184,722

4747272 Глоба Анатолій Юрійович 50189244 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032978 Комп'ютерні науки 178,5

4796806 Гончар Катерина Юріївна 50329483 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0039248 Комп'ютерні науки 183,396

4096717 Гробов Данііл Ігорович 50211982 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226205 Комп'ютерні науки 177,276

4835161 Гудим Олександр Євгенович 50424568 TA 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0130453 Комп'ютерні науки 177,888

3726289 Гурінчук Валерій Олександрович 50620373 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061705 Комп'ютерні науки 176,052

4391546 Дібцева Анна Миколаївна 50203332 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011628 Комп'ютерні науки 182,478

4602495 Етенко Вадим Ігорович 50198614 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076612 Комп'ютерні науки 175,848

3856474 Жарчинська Анастасія Олександрівна 50162075 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0171436 Комп'ютерні науки 184,416

4394775 Золотухін Володимир Олександрович 50200673 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010776 Комп'ютерні науки 175,746

4736308 Зуб Михайло Євгенович 50620503 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079348 Комп'ютерні науки 188,598



4149073 Іванченко Дмитро Іванович 50446950 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224913 Комп'ютерні науки 185,028

3844859 Іванченко Дмитро Олександрович 50178976 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055372 Комп'ютерні науки 183,804

4596026 Клеймьонова Юлія Михайлівна 50159575 AP 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0149057 Комп'ютерні науки 184,824

4682262 Костенко Дмитро Олексійович 50604644 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0048129 Комп'ютерні науки 186,66

4617609 Кравцов Єгор Вячеславович 50344286 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0014730 Комп'ютерні науки 184,314

3909986 Красюк Костянтин Павлович 50616272 CM 09.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312560 Комп'ютерні науки 179,622

3751472 Кривушко Софія Владиславівна 50211080 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156895 Комп'ютерні науки 186,048

4190133 Кузьменок Тетяна Олександрівна 50620404 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043398 Комп'ютерні науки 191,76

4141497 Малагон Інна Ігорівна 50605619 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0158021 Комп'ютерні науки 199,206

4322437 Маслій Семен Денисович 50205018 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149577 Комп'ютерні науки 182,682

4403657 Неділько Михайло Андрійович 50211623 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136093 Комп'ютерні науки 178,908

4030729 Обора Роман Сергійович 50421356 TA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0114675 Комп'ютерні науки 180,197

4314397 Овечко Олександр Едуардович 50076282 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029851 Комп'ютерні науки 179,928



4063438 Одеяненко Ілля Вячеславович 50277652 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030843 Комп'ютерні науки 181,152

4377712 Панчук Максим Сергійович 50513045 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147745 Комп'ютерні науки 183,09

3955188 Патлан Олег Олексійович 50640810 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0138528 Комп'ютерні науки 182,58

4858879 Проценко Євген Дмитрович 46359621 HK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340791 Комп'ютерні науки 177,174

4776381 Пуляєва Аліна Юріївна 50620618 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183295 Комп'ютерні науки 185,711

5006670 Решетняк Олеся Олегівна 50211140 XA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0079960 Комп'ютерні науки 183,702

4127019 Родіонова Дар`я Вікторівна 50620778 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234084 Комп'ютерні науки 184,926

3759057 Свешников Максим Віталійович 50209455 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035927 Комп'ютерні науки 141,576

4340157 Сеідов Фахрад Мірмохсумович 50227164 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180542 Комп'ютерні науки 180,132

4066913 Селіванов Ілля Михайлович 50645311 AP 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0153233 Комп'ютерні науки 183,839

4026590 Смирний Артем Михайлович 50281715 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218938 Комп'ютерні науки 176,664

4136711 Смирнов Вадим Максимович 50623363 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204503 Комп'ютерні науки 190,128

4631632 Степаненко Інна Володимирівна 49804948 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0160036 Комп'ютерні науки 180,948



3841078 Суконко Микита Леонтійович 50539002 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156898 Комп'ютерні науки 178,602

4253609 Сумятін Ярослав Олександрович 50493387 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189780 Комп'ютерні науки 188,19

4603647 Тіщенко Микита Сергійович 50196411 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130159 Комп'ютерні науки 179,826

4750487 Травнікова Катерина Євгеніївна 50604247 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0052396 Комп'ютерні науки 186,15

3884399 Ульянкін Дмитро Олександрович 50485658 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226680 Комп'ютерні науки 182,07

4098681 Фарафонова Аліна Дмитрівна 50620442 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089083 Комп'ютерні науки 193,494

4518812 Фурса Дар`я Олегівна 50159571 AP 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0149717 Комп'ютерні науки 180,03

4905857 Чавяк Поліна Романівна 50605732 AP 24.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0166122 Комп'ютерні науки 194,82

4080635 Чупира Юрій Вячеславович 50198498 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151293 Комп'ютерні науки 184,008

4869442 Шуджан Дарина Русланівна 50159605 AP 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0150092 Комп'ютерні науки 189,312

4015946 Шуленко Єлизавета Романівна 50197975 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189677 Комп'ютерні науки 181,866

4069690 Юденков Костянтин Вадимович 50322888 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0138693 Комп'ютерні науки 187,17

4053429 Ященко Данило Володимирович 50159609 AP 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0150205 Комп'ютерні науки 180,744



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1304

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4148556 Білик Євген Олександрович 50429446 TA 27.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0158050 Комп'ютерна інженерія 178,092

3848660 Волосатов Артем Євгенійович 50209463 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037270 Комп'ютерна інженерія 182,274

4067775 Гладченко Артем Іванович 50344166 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0233241 Комп'ютерна інженерія 178,296

4254241 Коровін Марко Ігорович 50184686 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0040414 Комп'ютерна інженерія 179,214

5061026 Косолапов Віталій Дмитрович 50475962 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292966 Комп'ютерна інженерія 178,908

4662785 Кузікова Катерина Михайлівна 50498087 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310897 Комп'ютерна інженерія 175,542



4184296 Кулик Вячеслав Миколайович 50604217 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0137548 Комп'ютерна інженерія 188,088

4961885 Лохматов Дмитро Юрійович 50166710 AP 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0249698 Комп'ютерна інженерія 178,398

3860546 Мельник Анастасія Русланівна 50315547 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0248874 Комп'ютерна інженерія 182,274

4189993 Наконечний Максим Олександрович 50024723 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329420 Комп'ютерна інженерія 176,97

4056361 Прокоф`єв Сергій Володимирович 50647121 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0012653 Комп'ютерна інженерія 176,664

4618059 Суховерський Дмитро Олександрович 50481012 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167294 Комп'ютерна інженерія 186,15

4030299 Цідило Олександр Дмитрович 50331404 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0048477 Комп'ютерна інженерія 178,908

4100877 Чертов Микита Сергійович 50620260 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054563 Комп'ютерна інженерія 186,66



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1304

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4490267 Азаров Сергій Ігорович 50485514 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103051 Кібербезпека 171,462

4507012 Акімов Володимир Васильович 50159597 AP 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0148855 Кібербезпека 174,522

4960239 Алєксєєв Артем Юрійович 50224207 EH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056348 Кібербезпека 182,274

4214796 Благодатських Катерина Миколаївна 50619845 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142289 Кібербезпека 173,196

4578322 Богомолов Ілля Олександрович 50166701 AP 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0249442 Кібербезпека 174,318

4232881 Борзаков Андрій Андрійович 50224216 EH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056337 Кібербезпека 184,416



3894096 Боровий Єгор Вадимович 50203335 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011740 Кібербезпека 171,054

4199911 Григоренко Влада Богданівна 50623374 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123146 Кібербезпека 190,077

4755292 Грищенко Владислав Олександрович 50344170 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0020065 Кібербезпека 174,216

4815923 Демидов Єгор Михайлович 50497979 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0113627 Кібербезпека 173,502

4434018 Добронос Павло Андрійович 50198212 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137246 Кібербезпека 172,38

3922893 Довгаль Анастасія Костянтинівна 50335744 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0029950 Кібербезпека 181,866

4691440 Жданов Антон Олексійович 50215936 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150683 Кібербезпека 178,602

3761174 Загайнов Михайло Сергійович 50212037 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0154849 Кібербезпека 170,136

4903450 Калінін Ілля Олександрович 50510575 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299147 Кібербезпека 171,972

5039162 Кім Євгеній Романович 50277657 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030509 Кібербезпека 176,868

4167131 Кінчик Артем Сергійович 50447392 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148360 Кібербезпека 177,072

4236146 Компанієць Катерина Романівна 50622396 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300998 Кібербезпека 174,318

4140985 Корецький Денис Сергійович 50439388 TA 27.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0169187 Кібербезпека 169,626



4374837 Коршенко Владислав Сергійович 50198580 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054060 Кібербезпека 184,824

4095588 Кузнецова Катерина Олександрівна 50620502 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079692 Кібербезпека 184,824

3831284 Лєсная Юлія Євгеніївна 50615404 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237115 Кібербезпека 172,176

4011867 Мережко Максим Олександрович 50482741 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063924 Кібербезпека 180,846

4893339 Мисливцев Костянтин Олексійович 50198017 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233966 Кібербезпека 172,584

4005457 Нагорна Вікторія Ігорівна 50216380 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181056 Кібербезпека 169,524

4133380 Осипенко Юлія Сергіївна 50200119 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0049198 Кібербезпека 172,278

4419210 Пиляк Дмитро Олександрович 50484863 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156601 Кібербезпека 173,808

4312028 Півень Артем Андрійович 50198088 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077126 Кібербезпека 185,436

4452312 Подоляка Олександр Олександрович 50563940 CM 09.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302471 Кібербезпека 191,454

4750111 Пороховніченко Іван Юрійович 50344185 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0020229 Кібербезпека 174,318

3777555 Потапова Злата Дмитрівна 50591050 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027427 Кібербезпека 174,371

3973483 Савич Олексій Ігорович 50198300 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079039 Кібербезпека 179,622



4270250 Самойленко Олена Андріївна 50630542 TA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0209171 Кібербезпека 174,522

4237170 Сергієнко Павло Дмитрович 50620105 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099567 Кібербезпека 170,544

4385286 Середа Дар`я Юріївна 50169386 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0187050 Кібербезпека 187,782

4375012 Степанов Андрій Юрійович 50621062 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272213 Кібербезпека 177,888

4661644 Стрельник Віолета Андріївна 50212140 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089601 Кібербезпека 177,99

3856613 Ступнік Ольга Олександрівна 50621426 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161491 Кібербезпека 176,256

4587235 Тендіт Максим Євгенович 50442989 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0115790 Кібербезпека 173,298

4471657 Тимошенко Яна Сергіївна 50197844 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156082 Кібербезпека 169,932

4347114 Цехмейструк Іван Іванович 50160967 AP 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0169823 Кібербезпека 177,582

4592328 Цубер Павло Павлович 50622324 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0113560 Кібербезпека 185,334

4743540 Шишканов Дмитро Андрійович 50481814 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056832 Кібербезпека 170,646

3935477 Щербань Іван Миколайович 50493403 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062206 Кібербезпека 177,582

4735773 Янко Олексій Миколайович 50436057 TA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0208973 Кібербезпека 169,422



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1304

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4751881 Албу Ігор Владіславович 50510268 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265481 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

175,307

4065768 Алієв Фірдос Шахін ОГЛИ 50203219 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055137 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

165,111

4120662 Альтемірова Лілія Романівна 50214130 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223328 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

170,418

4308892 Бережний Артем Андрійович 50203074 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0100024 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

154,812

3993244 Білоцерковець Вадим Віталійович 50183853 AP 29.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0164833 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

168,606

4796023 Востришев Ілля Сергійович 50391515 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078362 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

162,927



4480667 Глухота Андрій Валерійович 50418598 TA 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0101811 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

172,186

4752540 Глуцький Роман Володимирович 50183856 AP 29.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0165003 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

158,814

4046374 Голіков Максим Сергійович 50513077 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170906 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

173,331

4967612 Голубов Віталій Олександрович 50279202 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273955 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

149,838

4755404 Єгоров Єгор Сергійович 50485620 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109578 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

173,955

4758385 Захаров Микита Олександрович 50513078 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171087 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

150,026

4957059 Івахненко Каріна Андріївна 50667065 TA 18.07.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0052611 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

161,782

4804342 Ісаєв Владислав Сергійович 50510593 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341075 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

169,065

4334144 Лихач Олег Юрійович 50395455 TA 27.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0065386 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

166,464

4721375 Масовець Юлія Володимирівна 50421156 TA 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0110460 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

179,344

3937600 Мерзляков Єгор Олександрович 50498006 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062778 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

167,296

4148968 Мірошниченко Дмитро Олександрович 50572809 CM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227655 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

193,306

4222632 Негібов Даниїл Олегович 50200490 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024600 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

164,487



4082174 Орєхов Данило Васильович 50635771 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146025 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

178,637

4713131 Павленко Вячеслав Олександрович 50442052 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019357 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

177,434

4981811 Потоцький Олександр Сергійович 50207433 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061039 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

164,424

4886550 Станішевський Іван Олександрович 50493565 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033496 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

162,282

4658340 Титаренко Анатолій Вікторович 49806809 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0238563; 0279101 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

176,036

4623658 Титаренко Тимур Олегович 50198632 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077132 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

162,094

3798107 Чепак Анастасія Альбертівна 50091006 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334786 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

165,036

4405000 Ясінський Ярослав Андрійович 50196417 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130357 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

173,706


